BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

    HỌC VIỆN

   CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 42/TB-HVCSPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 22 tháng 6  năm 2017

THÔNG BÁO

V/v hủy lớp học phần học kỳ hè, năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch năm học 2016 - 2017;

Căn cứ Thời khóa biểu học kỳ hè năm học 2016 - 2017;

Căn cứ số sinh viên đã đăng ký các lớp học phần học kỳ hè năm 2016-2017;

Phòng Quản lý đào tạo quyết định huỷ các lớp học phần theo phụ lục đính

kèm. Các sinh viên đã đăng ký vào các lớp học phần đã hủy trên làm đơn đăng ký

lại vào các lớp học phần khác (có lịch học phù hợp) nộp về Phòng Quản lý đào tạo

trước 15h00 ngày 26/06/2017.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo đến các Cán bộ, Giảng viên và Sinh viên

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Khoa CSC, KHPT, TCTT, NN, TH&CTH,

QLĐT, BML, Toán;

- Các Khoa Quản lý sinh viên (để t/b cho sv);

- Trung tâm TTKT;

- Lưu: TC-HC, P.QLĐT.

 TL. GIÁM ĐỐC

TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

   TS. Nguyễn Thế Hùng

              BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

DANH SÁCH CÁC LỚP HỌC PHẦN HỦY - HỌC KỲ HÈ 2016 - 2017

(Ban hành kèm theo Thông báo số 42/TB-HVCSPT ngày 22 tháng 6 năm 2017)

STT Học phần Khoa phụ trách
Ghi

chú

1 Chính sách công(2-1617_3)_02 Khoa Chính sách công

2

Đường lối cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam(2-

1617_3)_01 Triết học – Chính trị học

3 Kinh tế vi mô 1(2-1617_3)_02 Khoa Kế hoạch phát triển

4 Kinh tế vi mô 2(2-1617_3)_01 Khoa Kế hoạch phát triển

5 Kinh tế vi mô 2(2-1617_3)_02 Khoa Kế hoạch phát triển

6 Nguyên lý kế toán(2-1617_3)_01 Khoa Tài chính tiền tệ

7 Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 2(2-1617_3)_01 Triết học – Chính trị học

8 Những vấn đề cơ bản về đấu thầu(2-1617_3)_01 Khoa Quản lý Đấu thầu

9 Những vấn đề cơ bản về đấu thầu(2-1617_3)_02 Khoa Quản lý Đấu thầu

10 Pháp luật đại cương(2-1617_3)_01 Bộ Môn Luật

11 Pháp luật đại cương(2-1617_3)_02 Bộ Môn Luật

12 Pháp luật kinh tế(2-1617_3)_01 Bộ Môn Luật

13 Tiếng Anh tổng quát 1(2-1617_3)_01 Khoa Ngoại ngữ

14 Tiếng Anh tổng quát 1(2-1617_3)_02 Khoa Ngoại ngữ

15 Tiếng Anh tổng quát 2(2-1617_3)_01 Khoa Ngoại ngữ

16 Tiếng Anh tổng quát 2(2-1617_3)_02 Khoa Ngoại ngữ

17 Tiếng Anh tổng quát 3(2-1617_3)_01 Khoa Ngoại ngữ

18 Tiếng Anh tổng quát 3(2-1617_3)_02 Khoa Ngoại ngữ

19 Tiếng anh tổng quát 4(2-1617_3)_01 Khoa Ngoại ngữ

20 Tiếng anh tổng quát 4(2-1617_3)_02 Khoa Ngoại ngữ

21 Tin học đại cương(2-1617_3)_01 Khoa Toán

22 Tư tưởng Hồ Chí Minh(2-1617_3)_01 Triết học - Chính trị học